2 GALANTAMINA, SAL BROMIDRATO, 16 MG 315735 2.140.208 2,31
3 GALANTAMINA, SAL BROMIDRATO, 24 MG 315734 3.530.800 3,83

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Em razão deste instrumento, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Termo Aditivo o valor total de R$
23.707.436,20 (vinte e três milhões, setecentos e sete mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte centavos).

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários